Theses inaugurales argumenti chirurgici

<https://hdl.handle.net/1874/292737>

THESES INAUGURALES

ARGUMENTI CHIRURGICI.

THESES INAUGURALES
ARGUMENTI CHIRURGICI,

QUAS,

FAVENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

BERNARDI TER HAAR,

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS MEDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

ARTE CHIRURGIAE HONORIBUS ac PRIVILEGIIS.

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JOHANNES DANIEL CORNELIS TITSINGH,

Med. et Art. Obst. Doctor.

A. D. V. M. OCT. ANNI MDCCCLIX, HORA VIII DIMIDIATA.

Trajecti ad Rhenum.

APUD J. DE KRUYFF.

MDCCCLIX.

TYTIS MANDAVERUNT L. E. BOSCH ET FILIUS.

THESES.

I.

Auscultatio etiam in chirurgia suam habet utilitatem.

II.

Muscae sic dictae volitantes ante oculos pendent e corpusculis in corpore vitreo obviis.

III.

Catheterismus, qui dicitur violentus, numquam instituendus est.

IV.

In stricturis urethrae dilatatio progressiva ceteris curandi methodis praeferenda est.

V.

In panaritii curatione optimum artis praesidium est culter.

VI.

In operatione aneurysmatis methodi Antylli, Hunteri et Brasdorpii quaeque suas habent indicationes

VII.

In curatione aneurysmatis, compressio saepe ligaturae est praeferenda.

VIII.

Causa qua herniotomia saepius eventu careat fausto, in eo quaerenda, quod sero ad eam accedere solet chirurgus.

IX.

Ob recidivae periculum a carcinomatis extirpatione non abstinendum est.

X.

In luxatione humeri inveterata melius est vitium naturae relinquere, quam violentos adhibere reponendi conatus.

XI.

Non assentior opinioni celeberrimi LARREY, dicentis, exarticulationem humeri amputationi partis brachii superioris esse praeferendam.

XII.

Usus chloridi formyli in rabie canina commendandus est.

XIII.

Minus recte mihi videtur BLASIUS in operatione fistulae ani ligaturam praeferre incisioni.

XIV.

Errant, qui hydroceles curam radicalem semper sive per injectionem sive per incisionem instituunt. Utraque methodus suas habet indicationes.

XV.

Sectio alta, quae dicitur, ad extrahendum calculum vesicalem in genere commendanda.

1911 638

XVI.

Licet tantum in operationibus gravissimis chlorido formyli uti.

XVII.

Si dubitas de trepanatione instituenda ab ea abstinere praestat.